２０２０年１０月

 お 客 様 各 位

新潟県労働金庫

ネット口座振替受付サービスのシステムメンテナンスに伴うサービス休止のご案内

 日頃より〈新潟ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 ろうきんでは、ネット口座振替受付サービスを安全にご利用いただくため、１０月２７日

（火）に定期的なメンテナンス作業を行います。

 つきましては、メンテナンスに伴い、ネット口座振替受付サービスが一時ご利用いただけ

なくなりますので、下記のとおりご案内いたします。

 お客様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたし

ます。

記

１．ネット口座振替受付サービスの休止日時について

ネット口座振替受付サービス休止時間

２０２０年１０月２７日（火） １：００ ～ ６：００

※「ネット口座振替受付サービス」とは、お客様がパソコン、スマートフォン等を利

用して、収納機関のホームページからインターネットを通じて口座振替契約を行

うサービスです。

２．スマホ決済サービスについて

当金庫では、他金融機関における不正出金被害の発生を踏まえ、９月１８日（金）より、

お客様のお取引の安全を守るため、「LINE Pay」「J-Coin Pay」「Pay Pay」の新規口座登録

およびチャージ機能を停止させていただいております。

詳しくは、次のリンク先ページをご参照ください。

重要なお知らせ「スマホ決済サービスへの新規口座登録およびチャージ機能の停止につ

いて」

以  上

https://www.niigata-rokin.or.jp/topicsfiles/information/1_94156a4117688c1871a14ff5f358c158.pdf
https://www.niigata-rokin.or.jp/topicsfiles/information/1_94156a4117688c1871a14ff5f358c158.pdf